
UCHWAŁA NR II/10/2018
RADY GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 18 grudnia 2018 r.

w sprawie wyboru członków Komisji Budżetowo-Gospodarczej Rady Gminy Bakałarzewo

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) § 16 Statutu Gminy Bakałarzewo stanowiacego załącznik do  uchwały nr XXII/126/2016 
Rady Gminy Bakałarzewo z dnia 15 listopada 2016 r. (Dz.Urz. Woj. Podlaskiego z 2016 r., poz. 4353, 
z 2018 r., poz. 4361), Rada Gminy Bakałarzewo uchwala, co następuje:

§ 1. Wybrać w skład Komisji Budżetowo-Gospodarczej Rady Gminy Bakałarzewo następujących radnych:

1) Edward Antoniak,

2) Szymon Chlebus,

3) Karol Górski,

4) Szymon Jackiewicz,

5) Piotr Kalejta,

6) Bogusław Konopko,

7) Sławomir Sawicki,

8) Henryk Świderski.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Grzegorz Kozłowski

Id: 95CC9454-A3DC-4BB3-96B3-8202D1560CA5. Podpisany Strona 1




